Soporte circular inalámbrico Clamp
SKU: TESUPROUNDWIR10W
Soporte circular inalámbrico de 10W con carga rápida y tecnología Qi y Automatic
Detection System, enganche con clip para rejilla de aire acondicionado
CONDUCE DE FORMA SEGURA
Éste es el accesorio ideal para cargar tu smartphone y ver mapas y llamadas entrantes: el soporte circular giratorio de 10W
es un producto práctico e innovador para poder conducir con total seguridad.
Gracias a su clip, podrás engancharlo a las rejillas del aire de tu vehículo. Solo tienes que colocar tu dispositivo entre los brazos
ajustables para tener una vista óptima de la pantalla.
INNOVACIÓN EN EL COCHE
Clamp se caracteriza por su carga inalámbrica, que te permite alimentar los smartphones compatibles con esta tecnología
simplemente apoyándolos en el soporte.
Es necesario utilizar el cable USB – Micro USB que se encuentra en la caja para cargar el soporte: inserta el conector Micro USB en
el puerto y el extremo USB en el enchufe de 12/24 V de tu coche.
La certificación Qi es otorgada por el Wireless Power Consortium: este estándar indica los cargadores que pueden alimentar de
manera completamente segura  un dispositivo móvil de forma inalámbrica.
Para disfrutar de la carga rápida y conseguir un nivel de carga en el smartphone del 50% después de solo 30 minutos, es
necesario conectar la base a un cargador compatible con Quick Charge. Estos dispositivos con QC son capaces de reducir
significativamente el tiempo de carga gracias a la tecnología Qi.
SEGURIDAD PARA TU SMARTPHONE
La tecnología ADS (Automatic Detection System) permite a este soporte reconocer las necesidades de alimentación del
dispositivo para evitar el sobrecalentamiento. Gracias a este innovador sistema, el soporte puede cargar smartphones con
potencias de 5W y 7,5W como los iPhone X, 8 y 8 Plus.
El soporte Clamp es un válido aliado para cargar y disfrutar de todo el potencial de tu smartphone sin distraerse de la carretera.
CARACTERÍSTICAS:
Soporte circular
Carga rápida inalámbrica
Clip para la rejilla de aire para fijación del soporte
Brazos ajustables para smartphone
Rotación 360°
Tecnología Qi
Tecnología ADS (Automatic Detection System)
Potencia: 10W
Distancia de transmisión: 3-8 mm
Cable de carga USB – Micro USB incluido en la caja
Soporte circular inalámbrico Clamp
SKU: TESUPROUNDWIR10W
Datos tecnicos
Enganche: Brazos ajustables
Rotación: 360º
Modo de enganche: Clip para salida de aire
Cable de recarga: USB/Micro-USB
Distancia de transmisión: 3-8 mm
Entrada: 9V/1.67A - 2A
Salida: 5V/1A, 9V/1.1A
Tecnología: ADS (Automatic Detection System), Tecnología Qi
Tipo de carga: Rápida con cargador Quick Charge
Acabado/Característica: Soporte circular
Accesorios incluidos: Cable de recarga
EAN: 8018417255397
SKU: TESUPROUNDWIR10W
Peso: 90 g
Potencia de salida máxima: 10 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 190 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 262 g
Largo Inner: 260 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 409 mm
Altura Inner: 230 mm
Peso Inner: 1598 g
Largo Master: 448 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 544 mm
Peso Master: 6480 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it